ОБЪЯВЛЕНИЕ
Приём в 10 классы МБОУ «Моргаушская СОШ» состоится 21 августа в 9.00
по следующим направлениям:
1) гуманитарное (профильные предметы: литература, обществознание, история);
2) естественно – научное (профильные предметы: математика, физика, биология, химия)
Кабинет 303. При себе иметь:

 Заявление, аттестат, личное дело, (медицинскую карту для вновь приходящих)
Комплектование классов (кабинет 303) Третий этаж.
Состав комиссии по приёму в 10-е классы:

· Ефанов О.Д. – председатель

· Филиппова А.В., Иванова Н.В.
· учителя русского языка и математики

Комиссия по приёму документов будет размещаться в 303 кабинете.
Директору МБОУ «Моргаушская СОШ»

с.Моргауши

Н.Е.Смирнову

родителя (законного представителя)

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________

Место жительства

_________________________________

улица___________________________

дом_______корпус_______кв._______

Телефон_________________________

заявление.
 Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10  класс  ___________________________________________________________профиля

МБОУ «Моргаушская СОШ» с.Моргауши

        С Уставом МБОУ «Моргаушская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной об аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а).

_________________________________________________________

Подпись родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей))

Приложение (нужное подчеркнуть)

- аттестат об основном общем образовании;
- паспорт

- результаты ГИА-9
- портфолио учащегося
- медицинская карта
Дата______________                                                                  Подпись________________

Расписка – уведомление

МБОУ «Моргаушская СОШ» с.Моргауши ул.Чапаева,39В
С приложением документов принято «___»________________202__ года

и зарегистрировано под № ________